2017年 11月 7日

各地域テニス協会

 理事長 様

 ジュニアご担当者 様

公益財団法人 日本テニス協会

強化本部長 植田 実

「2017年度女子 NTCジュニア合宿＃6」の件

拝啓

 晩秋の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会事業に対しまして、

種々のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび本協会では、ジュニア選手の強化を目的とした合宿を、2017年 11月 14日（火）

より 16 日（木）まで、味の素ナショナルトレーニングセンター（東京都北区）にて、

別紙の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

敬具

   「totoナショナルトレセン事業女子合宿# 6 NTC（11月）要項」

目的：U13女子ジュニア強化合宿

 シングルス並びにダブルスのゲーム練習をメインに行います

スタッフ：濵 裕一郎（ナショナルジュニア女子コーチ、S級コーチ）

     金子和宏（アスレチックトレーナー）

参加選手：奥野柚来／光崎 澪／古賀彩花／早重果波／駒田光音／久保結希凪／虫賀心央／小副川莉桜

日程：2017年 11月 14日(火)－16(木)

場所：味の素ナショナルトレーニングセンター（ハードとクレー両方を使用予定）

宿泊場所：同上

参加費：  1200円×宿泊日数＋3000円（3日間の参加料））合計 5,400円

     ＊練習に必要な飲み物等は、個人負担となります。

スケジュール

11 月 1４日（火）1４時ナショナルトレーニングセンター受付前ロビーに集合、すでにわかる選手はハードコートに

集合。アップ後ゲーム練習。

11月 1５日（水）終日ゲーム練習。場合により内容を変更の可能性あり。

11月 1６日（木）ゲーム練習。練習終了後、16時半解散予定

＊重要＊

交通費は、全額支給となります。後日、銀行振込で協会からお返ししますので、自宅の最寄り駅と

そこから NTCの最寄り駅までの交通経路、振込先の銀行名、口座番号、口座名（選手本人の口座）を事

前にお知らせ下さい。なお飛行機を使用の場合は領収書と飛行経路のわかる搭乗証明書をお願いします。

ケガ・病気・体調等のコンディションが悪い場合は、必ずお知らせください。

持ち物 ：ハードコートシューズ、クレーコートシューズ、ランニングシューズ、縄跳び、その他普段のテニス道具

連絡先 濵 裕一郎 携帯: 090-5377-4603 email : yhama1981@yahoo.co.jp

                           ナショナルチームジュニア女子コーチ   濵 裕一郎

2017年 11月 7日

各地域テニス協会

 理事長 様

 ジュニアご担当者 様

公益財団法人 日本テニス協会

強化本部長 植田 実

「2017 U14＆12男子オーストラリア遠征」の件

拝啓

 晩秋の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会事業に対しまして、

種々のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび本協会では、ジュニア選手の強化を目的として、オーストラリアで行われる国際

大会に、来る 11月 28日より 12月 12日まで（U14）と 12月 4日より 18日まで（U12）、

別紙の通り選手を派遣することに決定いたしましたので、お知らせいたします。

敬具

「2017  U14＆12男子オーストラリア遠征 要項」

期日 U14チーム 11月 28日（火）～12月 12日（火）

   U12チーム 12月 4日（月）～12月 18日（月）

場所 メルボルン、オーストラリア

大会 2017 14/u & 12/u Australian Championships

引率 U14チーム

    コーチ 櫻井準人（ナショナルジュニア男子ヘッドコーチ）

    アシスタント 岸本歩（愛知）コーチ資格 11月 28日〜12月 12日

    選手  山田倫太郎（東京）、菅谷優作（宮城）、森田皐介（群馬）

   U12チーム

    コーチ 大西竜彦（山口） 上級コーチ

    選手  眞田将吾（三重）、中島暁（長野）、前田優（大分）

目的

１．チームでの行動を通じて、Team Workを築く

２．Globalな視点で、海外経験を積む（世界基準）

スケジュール

 U14チーム

  11月 28日（火） 17：00 成田空港 カンタス航空カウンター集合

           19：20 成田発 QF080  → 8：00 メルボルン着（29日）

  11月 30日～12月 1日 調整＆サインアップ

  12月 2日～7日 個人戦

  12月 8日～11日 チーム戦

  12月 12日（火） 9：20 メルボルン発 QF079  → 17：45 成田着

 U12チーム

  12月 4日（月） 17：00 成田空港 カンタス航空カウンター集合

           19：20 成田発 QF080  → 8：00 メルボルン着（5日）

  12月 6日～7日 調整

  12月 8日～11日 チーム戦

  12月 12日～17日 個人戦

12月 18日（月） 9：20 メルボルン発 QF079  → 17：45 成田着

現時点で、主催国オーストラリアのほか、ニュージーランド、オセアニアが

参加予定。会場は、オーストラリアオープンの行われるメルボルンパークの予定

14歳以下＆12歳以下は、個人戦とチーム戦の参加です。

宿泊は、ホテルです（部屋にマイクロウェーブ、冷蔵庫あり）

Mantra on Jolimont

133 Jolimont Road MELBOURNE VIC 3000

                      櫻井準人

                      ナショナルジュニア男子ヘッドコーチ

本事業は、競技力向上事業助成金を受けて実施されています